CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

__20 октября 2016г.___ №___16/2______
О признании утратившим силу решений
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Северное
Бутово в городе Москве

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово в соответствие с действующим
законодательством

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово принял решение:

1. Признать утратившими силу решения муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Северное Бутово в городе Москве:

- от 12.12.2007 г. №11/5 «Об утверждении Порядка реализации депутатами
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Северное Бутово в городе Москве права бесплатного проезда».

- от 10.10.2012 г. №10/5 «Об утверждении Положения и состава
Межведомственного Координационного Совета внутригородского муниципального
образования Северное Бутово в городе Москве по гражданско-патриотическому
воспитанию молодежи».
  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово» и разместить на официальном сайте муниципального округа
Северное Бутово в сети «Интернет».
  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А. Осин